

بنام خدا

ضمن عرض سلام و آرزوی سلامت برای همه بیماران عزیز این راهنما برای بیمارانی که کاندید پیوند مغز استخوان هستند تهیه شده است.

بخش پیوند مغز استخوان در طبقه سوم شهید قاضی طباطبایی قرار دارد. بیماران بخش در اتاقهای تک تخته به صورت ایزوله مراقبت می شوند. اتاق بیمار شامل تجهیزات: سرویس بهداشتی، حمام و دستشویی، یخچال و تلویزیون می باشد.

آشنایی با تیم پرستاری

تیم پرستاری شامل:

سرپرستار، پرستاران و کمک پرستاران است. پرستاران و کمک پرستاران بخش در سه شیفت کاری: شیفت صبح، عصر و شب در خدمت شما هستند. در بخش کادر خدمات مسئول نظافت تمام قسمت‌های بخش می باشند. در مدت بستری ملاقات ممنوع بوده و بیماران با گوشی خود می توانند با خانواده در ارتباط باشند.

مدت بستری حدود ۲۵ الی ۳۰ روز می باشد در بیماران پیوند آلوژن این مدت ممکن هست تا چند روز بیشتر طول بکشد.

در طول مدت بستری هر بیمار از اتاق خود مگر در موارد ضروری خارج نخواهد شد.

لوازمی که بیماران موقع بستری می بایست به همراه داشته باشند

پرونده قبلی و جواب کلیه آزمایشات و مشاوره های انجام شده

فلاکس چای، قند و چای کیسه ای ، ناخن گیر، صابون مایع آنتی باکتریال،

دستمال کاغذی، دو عدد بطری شیشه ای برای آب.

وکپی تمام صفحات شناسنامه بیمار دو

سری واصل شناسنامه ، کپی کارت ملی دوسری

واصل کارت ملی دو سری کپی صفحه اول دفترچه

بیمه واصل دفترچه بیمه.

تغذیه

در طول روزهای بستری صبحانه نهار، شام

و میان وعده ی بیسکویت و کمپوت و شیر

از طرف بیمارستان داده میشود. اگر بیمار تمایل

داشته باشد، خانواده می تواند با مشورت پرستاران بخش غذای خانگی طبق شرایط زیر تهیه نموده و تحویل بخش دهند.

غذا بایستی بطور کامل پخته شود. تازه باشد، در حجم یک وعده غذا باشد، در ظرف دربدار تمیز ریخته شده و تحویل بخش گردد.

و همچنین همراهان می توانند برای بیمار خود کمپوت و بیسکویت خشک و بدون کرم تهیه و تحویل بخش دهند.

فعالیت

بیمار در اتاق خود در طی روز حرکت داشته و فعالیتهای شخصی از قبیل ریختن چای، انجام دوش روزانه را با راهنمایی و مراقبت کادر بخش در روزهای سرحالی خودش انجام خواهد داد.

اقداماتی که در بخش پیوند برای بیمار انجام می شود:

گذاشتن کاتتر ورید مرکزی انجام آزمایشات

روزانه پانسمان روزانه کاتتر- شیمی درمانی- سلول

گیری (از بیمار یا دهنده) - پیوند سلولهای مغز

استخوان- تزریق خون یا پلاکت بر حسب نیاز بیمار

بر اساس جواب آزمایشات روزانه و اقدامات مراقبتی

و درمانی بر حسب نیاز بیمار طی روزهای بستری.



راهنمای ورود به بخش پیوند مغز استخوان

گروه هدف: بیماران پیوندمغز استخوان

تهیه و تنظیم: مژگان سرمد (سرپرستار)

زیر نظر: دکتر بابک نجاتی (رئیس بخش)

تاریخ تهیه: بهار ۱۳۹۹

تاریخ بازنگری: بهار ۱۴۰۱

بیمار ورعایت اصل رازداری باشد.

دسترسی به نظام کارآمد رسیدگی به شکایات حق بیمار است.

با آرزوی سلامتی برای تمامی عزیزان، صندوق رسیدگی به شکایات از طرف مسئولین بهت دریافت هرگونه نظر، پیشنهاد و شکایات در ورودی ساختمان نصب شده است.

شماره تلفن بخش پیوند: ۳۳۳۶۵۰۱۳

روزهای ویزیت:

آدرس مطب دکتر نجاتی

خیابان آزادی سه راه گلگشت ساختمان گلگشت طبقه

چهار روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعت ۳-۵

تلفن ۳۳۳۵۰۳۵۷

درمانگاه شهید قاضی روزهای شنبه درمانگاه پیوند

در ابتدای زمان بستری، بعد از ورود به بخش برای انجام اقدامات فوق رضایت کتبی از بیمار و ولی بیمار اخذ خواهد شد.

انجام تمام اقدامات درمانی و تهیه داروها بر اساس طرح سلامت کشوری بر عهده بیمارستان می باشد.

بعد از اینکه پزشک دستور بستری در بخش پیوند را به شما میدهد، بخش پیوند از شما شماره تلفن جهت تماس می گیرد و در لیست بستری قرار می گیرد.

بعد از ترخیص بیماران و خالی شدن تخت تاریخ دقیق و روز بستری شدن توسط پرستاران بخش تلفنی به شما اطلاع داده خواهد شد.

در صورت داشتن سوال در مورد هزینه بستری واحد ترخیص مرکز می تواند شما را راهنمایی کند.

منشور حقوق بیمار

دریافت مطلوب خدمات سلامت، حق بیمار است. اطلاعات باید به نحو مطلوب و به میزان کافی در اختیار بیمار قرار گیرد.

حق انتخاب و تصمیم گیری آزادانه بیمار در دریافت خدمات سلامت باید محترم شمرده شود.

ارائه خدمات باید مبتنی بر احترام به حریم خصوصی